
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00316-2022-144-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ PĚSTEBNÍCH 

ČINNOSTÍ – OD 1. 1. 2023 DO 31. 12. 2027 

Číselný kód části veřejné zakázky: 144381 

Název části veřejné zakázky: Černá Hora – střed, ze dne 5. 12. 2022 

 

1. Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  Oblastního ředitelství jižní Morava, na 

základě podpisového řádu 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 26300511/0100 

ID schránky: e8jcfsn 
 

(dále jako „Lesy ČR“) na straně jedné 
 

a 

 

2. KODIAK Timber s.r.o. 

se sídlem Za Alejí 1017, 686 06 Uherské Hradiště 

IČO: 086 79 703  

DIČ: CZ08679703 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 114843 

zastoupená Robinem Mikolášem, jednatelem 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5798035319/0800 

ID schránky: zkghydf 
 

(dále jako „Smluvní partner“) na straně druhé 

 

Za účasti: Forest project, a.s. 

se sídlem Radíkovice 6, 256 01 Benešov 

IČO: 084 00 504  

DIČ: CZ08400504 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24585 

zastoupená Ing. Lukášem Zevlem, členem představenstva 

bankovní spojení:  Raiffeisenbak a.s. 

číslo účtu: 84005043/5500 

ID schránky: ejhax7v 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

 

(dále jako „Původní smluvní partner“)  

 

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ 

PĚSTEBNÍCH ČINNOSTÍ – OD 1. 1. 2023 DO 31. 12. 2027, číselný kód části veřejné 

zakázky: 144381, název části veřejné zakázky: Černá Hora – střed, ze dne 5. 12. 2022, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2023 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 5. 12. 2022 byla mezi Lesy ČR a Původním smluvním partnerem uzavřena Smlouva 

o provádění pěstebních činností – od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027, číselný kód části veřejné 

zakázky: 144381, název části veřejné zakázky: Černá Hora – střed, a následně dne 28. 6. 

2023 Dodatek č. 1 k předmětné smlouvě (dále jen „smlouva“).  

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Původní smluvní partner a Smluvní partner oznámili Lesům ČR, že v důsledku právního 

nástupnictví v souvislosti s převodem části závodu na základě Smlouvy o koupi části 

závodu uzavřené dne 27. 2. 2024 mezi Původním smluvním partnerem jako Prodávajícím 

a Smluvním partnerem jako Kupujícím, došlo u smlouvy k nahrazení dodavatele, tj. 

Původního smluvního partnera, jiným dodavatelem, tj. Smluvním partnerem a dále, že 

Smluvní partner splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního 

zadávacího řízení, na jejímž základě byla smlouva uzavřena.  

2. Smluvní partner prohlašuje, že je ve vztahu ke smlouvě a z ní plynoucích práv a povinností 

právním nástupcem Původního smluvního partnera a zavazuje se ve smlouvě pokračovat 

namísto Původního smluvního partnera s tím, že za tímto účelem níže uvádí své kontaktní 

údaje.  

3. Tímto dodatkem dochází ke změně čl. XIV. odst. 4 smlouvy, který nově zní: 

 

Kontaktními osobami Smluvního partnera v záležitostech týkajících se Smlouvy (pro 

operativní obchodní a technická jednání) jsou: 

 

ve věcech obchodních:    ve věcech technických (provozních): 

 

jméno a příjmení: Robin Mikoláš  jméno a příjmení:  

funkce: jednatel společnosti   funkce: 

adresa: ,     adresa:  

 ě     

     



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

email:   email: m   

tel.:   tel.: 

  

4. Tento dodatek nepředstavuje ani nenahrazuje souhlas Lesů ČR s právním nástupnictvím 

v souvislosti s převodem části závodu mezi Původním smluvním partnerem a Smluvním 

partnerem. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze shora 

označené smlouvy dodatkem neupravené zůstávají nezměněny a řídí se smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Oznámení o koupi části závodu 

 

 

Ve Zlíně, dne ……………./                               V Uherském Hradišti, dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

Za Lesy ČR:       Za Smluvního partnera: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

   Robin Mikoláš 

OŘ jižní Morava    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    KODIAK Timber s.r.o. 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4 

 

 

 

V Benešově, dne ……………./   

dle elektronického podpisu  

 

Za Původního smluvního partnera: 

 

 

 

……………………………. 

Ing. Lukáš Zevl 

člen představenstva 

Forest project, a.s. 

 









Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 163187232-179966-240227161922.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163187232-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 179966-240227161922 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Brno 7

Datum vyhotovení: 27.02.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 




